## AYUNTAMIENTO DE FUENTES DE LEÓN

ANUNCIO de 5 de septiembre de 2024 sobre nombramiento de funcionaria de carrera. (2024081458)

Doña Ana Fernández-Salguero Elena, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Fuentes de León, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, teniendo en cuenta los antecedentes existentes en el expediente 185/2023 tramitado al efecto para cubrir en propiedad una plaza de funcionario de carrera perteneciente a la Subescala Auxiliar de Administración General (Grupo C2) correspondiente a la Oferta de Empleo Público de 2021 de esta entidad, con fecha 5 de septiembre de 2024 emitió Resolución número 2024-0106 por la que se determina el nombramiento de doña María del Carmen Serrano Triano, DNI \*\*\*8215\*\*, como personal funcionario para el desempeño de la plaza siguiente:

Plaza de funcionaria de carrera perteneciente a la Subescala Auxiliar de Administración General correspondiente a la Oferta de Empleo Público de 2021.

Grupo C2.

Nivel CD: 12.

Adscripción: Secretaría-Intervención.

Codificación puesto: F7.

Jornada: 100 %.

Lo que se hace público a los efectos del artículo 62 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, y artículo 25.2 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Fuentes de León, 5 de septiembre de 2024. La Alcaldesa, ANA FERNÁNDEZ-SALGUERO ELENA.

• • •